|Freitag, 15.08.2025| [d Kostenfreier Shuttle-Bus fiir das Mombacher Rheinuferfest 2025 B

UFER
FES
Mombacher Kreisel ab|16.30 17.05 17.30 18.05 18.30 19.05 19.30 20.05 20.30 21.05 21.30 22.05 22.30 23.05 23.30 0.05 0.30
In der Dalheimer Wiese B 16.31 17.06 17.31 18.06 18.31 19.06 19.31 20.06 20.31 21.06 21.31 22.06 22.31 23.06 23.31 0.06 0.31
Karlsstralte C 16.32 17.07 17.32 18.07 18.32 19.07 19.32 20.07 20.32 21.07 21.32 22.07 22.32 23.07 23.32 0.07 0.32
Am Schwermer C 16.33 17.08 17.33 18.08 18.33 19.08 19.33 20.08 20.33 21.08 21.33 22.08 22.33 23.08 23.33 0.08 0.33
Westring C 16.3517.10 17.35 18.10 18.35 19.10 19.35 20.10 20.35 21.10 21.35 22.10 22.35 23.10 23.35 0.10 0.35
Auf der Langen Lein A 16.37 17.12 17.37 18.12 18.37 19.12 19.37 20.12 20.37 21.12 21.37 22.12 22.37 23.12 23.37 0.12 0.37
An den Dinen A 16.39 17.14 17.39 18.14 18.39 19.14 19.39 20.14 20.39 21.14 21.39 22.14 22.39 23.14 23.39 0.14 0.39
Turmstrae C 16.40 17.15 17.40 18.15 18.40 19.15 19.40 20.15 20.40 21.15 21.40 22.15 22.40 23.1523.40 0.15 0.40
Alte Waggonfabrik B 16.42 17.17 17.42 18.17 18.42 19.17 19.42 20.17 20.42 21.17 21.42 22.17 22.42 23.17 23.42 0.17 0.42
Eintrachthalle B 16.43 17.18 17.43 18.18 18.43 19.18 19.43 20.18 20.43 21.18 21.43 22.18 22.43 23.18 23.43 0.18 0.43
Mombach/Bahnhof B 16.44 17.19 17.44 18.19 18.44 19.19 19.44 20.19 20.44 21.19 21.44 22.19 22.44 23.1923.44 0.19 0.44
Ortsverwaltung Mombach B 16.46 17.21 17.46 18.21 18.46 19.21 19.46 20.21 20.46 21.21 21.46 22.21 22.46 23.21 23.46 0.21 0.46
Karlsstralle D 16.47 17.22 17.47 18.22 18.47 19.22 19.47 20.22 20.47 21.22 21.47 22.22 22.47 23.22 23.47 0.22 0.47
In der Dalheimer Wiese A 16.49 17.24 17.49 18.24 18.49 19.24 19.49 20.24 20.49 21.24 21.49 22.24 22.49 23.24 23.49 0.24 0.49
Mombacher Kreisel an|16.50 17.25 17.50 18.25 18.50 19.25 19.50 20.25 20.50 21.25 21.50 22.25 22.50 23.25 23.50 0.25 0.50
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|[Samstag, 16.08.2025|

[ Kostenfreier Shuttle-Bus fiir das Mombacher Rheinuferfest 2025 [Eies

UFER

FES

Mombacher Kreisel

In der Dalheimer Wiese B
Karlsstrale C

Am Schwermer C
Westring C

Auf der Langen Lein A
An den Diinen A
Turmstrale C

Alte Waggonfabrik B
Eintrachthalle B
Mombach/Bahnhof B
Ortsverwaltung Mombach B
KarlsstraRe D

In der Dalheimer Wiese A
Mombacher Kreisel

o

a

an

13.30 14.05 14.30 15.05 15.30 16.05 16.30 17.05 17.30 18.05 18.30 19.05 19.30 20.05 20.30 21.05 21.30 22.05 22.30
13.31 14.06 14.31 15.06 15.31 16.06 16.31 17.06 17.31 18.06 18.31 19.06 19.31 20.06 20.31 21.06 21.31 22.06 22.31
13.32 14.07 14.32 15.07 15.32 16.07 16.32 17.07 17.32 18.07 18.32 19.07 19.32 20.07 20.32 21.07 21.32 22.07 22.32
13.33 14.08 14.33 15.08 15.33 16.08 16.33 17.08 17.33 18.08 18.33 19.08 19.33 20.08 20.33 21.08 21.33 22.08 22.33
13.3514.10 14.35 15.10 15.35 16.10 16.35 17.10 17.35 18.10 18.35 19.10 19.35 20.10 20.35 21.10 21.35 22.10 22.35
13.37 14.12 14.37 15.12 15.37 16.12 16.37 17.12 17.37 18.12 18.37 19.12 19.37 20.12 20.37 21.12 21.37 22.12 22.37
13.39 14.14 14.39 15.14 15.39 16.14 16.39 17.14 17.39 18.14 18.39 19.14 19.39 20.14 20.39 21.14 21.39 22.14 22.39
13.40 14.15 14.40 15.15 15.40 16.15 16.40 17.15 17.40 18.15 18.40 19.15 19.40 20.15 20.40 21.15 21.40 22.15 22.40
13.42 14.17 14.42 1517 15.42 16.17 16.42 17.17 17.42 18.17 18.42 19.17 19.42 20.17 20.42 21.17 21.42 22.17 22.42
13.43 14.18 14.43 15.18 15.43 16.18 16.43 17.18 17.43 18.18 18.43 19.18 19.43 20.18 20.43 21.18 21.43 22.18 22.43
13.44 14.19 14.44 15.19 15.44 16.19 16.44 17.19 17.44 18.19 18.44 19.19 19.44 20.19 20.44 21.19 21.44 22.19 22.44
13.46 14.21 14.46 15.21 15.46 16.21 16.46 17.21 17.46 18.21 18.46 19.21 19.46 20.21 20.46 21.21 21.46 22.21 22.46
13.47 14.22 14.47 15.22 15.47 16.22 16.47 17.22 17.47 18.22 18.47 19.22 19.47 20.22 20.47 21.22 21.47 22.22 22.47
13.49 14.24 14.49 15.24 15.49 16.24 16.49 17.24 17.49 18.24 18.49 19.24 19.49 20.24 20.49 21.24 21.49 22.24 22.49
13.50 14.25 14.50 15.25 15.50 16.25 16.50 17.25 17.50 18.25 18.50 19.25 19.50 20.25 20.50 21.25 21.50 22.25 22.50

Mombacher Kreisel

In der Dalheimer Wiese B
Karlsstrale C

Am Schwermer C
Westring C

Auf der Langen Lein A
An den Diinen A
Turmstrale C

Alte Waggonfabrik B
Eintrachthalle B
Mombach/Bahnhof B
Ortsverwaltung Mombach B
KarlsstraRe D

In der Dalheimer Wiese A
Mombacher Kreisel

o

a

an

23.0523.30 0.05 0.30
23.06 23.31 0.06 0.31
23.07 23.32 0.07 0.32
23.08 23.33 0.08 0.33
23.1023.35 0.10 0.35
23.1223.37 0.12 0.37
23.1423.39 0.14 0.39
23.1523.40 0.15 0.40
23.1723.42 0.17 0.42
23.1823.43 0.18 0.43
23.1923.44 0.19 0.44
23.2123.46 0.21 0.46
23.2223.47 0.22 0.47
23.2423.49 0.24 0.49
23.2523.50 0.25 0.50
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[Sonntag, 17.08.2025|

E Kostenfreier Shuttle-Bus fiir das Mombacher Rheinuferfest 2025 B&iE

UFER

Mombacher Kreisel ab| 9.3010.0510.30 11.05 11.30 12.05 12.30 13.05 13.30 14.05 14.30 15.05 15.30 16.05 16.30 17.05 17.30 18.05 18.30
In der Dalheimer Wiese B 9.3110.06 10.31 11.06 11.31 12.06 12.31 13.06 13.31 14.06 14.31 15.06 15.31 16.06 16.31 17.06 17.31 18.06 18.31
Karlsstralte C 9.3210.07 10.32 11.07 11.32 12.07 12.32 13.07 13.32 14.07 14.32 15.07 15.32 16.07 16.32 17.07 17.32 18.07 18.32
Am Schwermer C 9.33 10.08 10.33 11.08 11.33 12.08 12.33 13.08 13.33 14.08 14.33 15.08 15.33 16.08 16.33 17.08 17.33 18.08 18.33
Westring C 9.3510.10 10.35 11.10 11.35 12.10 12.35 13.10 13.35 14.10 14.35 15.10 15.35 16.10 16.35 17.10 17.35 18.10 18.35
Auf der Langen Lein A 9.37 10.1210.37 11.12 11.37 12.1212.37 13.12 13.37 14.12 14.37 15.12 15.37 16.12 16.37 17.12 17.37 18.12 18.37
An den Dinen A 9.3910.14 10.39 11.14 11.39 12.14 12.39 13.14 13.39 14.14 14.39 15.14 15.39 16.14 16.39 17.14 17.39 18.14 18.39
Turmstrae C 9.40 10.1510.40 11.15 11.40 12.15 12.40 13.15 13.40 14.15 14.40 15.15 15.40 16.15 16.40 17.15 17.40 18.15 18.40
Alte Waggonfabrik B 9.4210.17 10.42 11.17 11.4212.17 12.42 13.17 13.42 14.17 14.42 15.17 15.42 16.17 16.42 17.17 17.42 18.17 18.42
Eintrachthalle B 9.4310.1810.43 11.18 11.43 12.18 12.43 13.18 13.43 14.18 14.43 15.18 15.43 16.18 16.43 17.18 17.43 18.18 18.43
Mombach/Bahnhof B 9.4410.19 10.44 11.1911.44 12.1912.44 13.19 13.44 14.19 14.44 15.19 15.44 16.19 16.44 17.19 17.44 18.19 18.44
Ortsverwaltung Mombach B 9.46 10.21 10.46 11.21 11.46 12.21 12.46 13.21 13.46 14.21 14.46 15.21 15.46 16.21 16.46 17.21 17.46 18.21 18.46
Karlsstralle D 9.47 10.22 10.47 11.22 11.47 12.22 12.47 13.22 13.47 14.22 14.47 15.22 15.47 16.22 16.47 17.22 17.47 18.22 18.47
In der Dalheimer Wiese A 9.4910.24 10.49 11.24 11.49 12.24 12.49 13.24 13.49 14.24 14.49 15.24 15.49 16.24 16.49 17.24 17.49 18.24 18.49
Mombacher Kreisel an| 9.5010.25 10.50 11.25 11.50 12.25 12.50 13.25 13.50 14.25 14.50 15.25 15.50 16.25 16.50 17.25 17.50 18.25 18.50
Mombacher Kreisel ab|19.05 19.30 20.05 20.30 21.05 21.30 22.05

In der Dalheimer Wiese B
Karlsstrale C

Am Schwermer C
Westring C

Auf der Langen Lein A
An den Diinen A
Turmstrale C

Alte Waggonfabrik B
Eintrachthalle B
Mombach/Bahnhof B
Ortsverwaltung Mombach B
KarlsstraRe D

In der Dalheimer Wiese A
Mombacher Kreisel

an

19.06 19.31 20.06 20.31 21.06 21.31 22.06
19.07 19.32 20.07 20.32 21.07 21.32 22.07
19.08 19.33 20.08 20.33 21.08 21.33 22.08
19.10 19.35 20.10 20.35 21.10 21.35 22.10
19.12 19.37 20.12 20.37 21.12 21.37 22.12
19.14 19.39 20.14 20.39 21.14 21.39 22.14
19.15 19.40 20.15 20.40 21.15 21.40 22.15
19.17 19.42 20.17 20.42 21.17 21.42 22.17
19.18 19.43 20.18 20.43 21.18 21.43 22.18
19.19 19.44 20.19 20.44 21.19 21.44 22.19
19.21 19.46 20.21 20.46 21.21 21.46 22.21
19.22 19.47 20.22 20.47 21.22 21.47 22.22
19.24 19.49 20.24 20.49 21.24 21.49 22.24
19.25 19.50 20.25 20.50 21.25 21.50 22.25
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